
 

 

       

        

  Pyskowice, 30.06.2023 r. 

ZP.271.015.2023 
ZP.KW.306.2023          wg rozdzielnika 
 
   Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Zamawiający – Gmina Pyskowice na podstawie art. 253  ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r., poz. 1710  z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp informuje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy pzp na zadanie: 
Adaptacja/Remont lokali mieszkalnych dla obywateli Ukrainy na terenie Gminy Pyskowice - część 4 -  ul. 
Traugutta 6, 8  i 36 złożonej przez Wykonawcę: 

 
Przedsiębiorstwo  Przemysłowo Handlowe POG-TECH Sp. z o.o. 

ul. Orląt Śląskich 44, 44-100 Gliwice 
Przedmiotowa oferta została najwyżej oceniona w oparciu o kryteria wyboru oferty zawarte  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia z postępowania.  
 
 
 Punktacja ofert złożonych w postępowaniu przedstawia się następująco:    

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł brutto/  liczba pkt w kryterium 
(max 100,00 pkt) 

1. MZBM-TBS sp. z o.o. Pyskowice 
ul. Strzelców Bytomskich 9, 44-120 Pyskowice 

322 000,00 zł / 98,42 pkt 

2. Przedsiębiorstwo  Przemysłowo Handlowe 
POG-TECH Sp. z o.o.  
ul. Orląt Śląskich 44, 44-100 Gliwice 

316 900,00 zł / 100,00 pkt 

 
Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

     

     
    
Rozdzielnik: 
1. strona internetowa prowadzonego postępowania 
2. kopia: a/a 



 

 

       

        

  Pyskowice, 30.06.2023 r. 

ZP.271.015.2023 
ZP.KW.306.2023          wg rozdzielnika 
 
   Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Zamawiający – Gmina Pyskowice na podstawie art. 253  ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r., poz. 1710  z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp informuje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy pzp na zadanie: 
Adaptacja/Remont lokali mieszkalnych dla obywateli Ukrainy na terenie Gminy Pyskowice - część 4 -  ul. 
Traugutta 6, 8  i 36 złożonej przez Wykonawcę: 

 
Przedsiębiorstwo  Przemysłowo Handlowe POG-TECH Sp. z o.o. 

ul. Orląt Śląskich 44, 44-100 Gliwice 
Przedmiotowa oferta została najwyżej oceniona w oparciu o kryteria wyboru oferty zawarte  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia z postępowania.  
 
 
 Punktacja ofert złożonych w postępowaniu przedstawia się następująco:    

Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa zł brutto/  liczba pkt w kryterium 
(max 100,00 pkt) 

1. MZBM-TBS sp. z o.o. Pyskowice 
ul. Strzelców Bytomskich 9, 44-120 Pyskowice 

322 000,00 zł / 98,42 pkt 

2. Przedsiębiorstwo  Przemysłowo Handlowe 
POG-TECH Sp. z o.o.  
ul. Orląt Śląskich 44, 44-100 Gliwice 

316 900,00 zł / 100,00 pkt 

 
Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

     

     
    
Rozdzielnik: 
1. strona internetowa prowadzonego postępowania 
2. kopia: a/a 


